

## Bilag nr.4:

## Resultat af borgerdialogforløb

<b>Projektets navn:</b>	<b>Tillæg nr. 1 til lokalplan nr. 261 "Provstevej"</b>
<b>Udbytte af borgerdialogforløbet:</b> (Hvilken viden er borgerne kommet med? Er der meningsforskelle – angiv hovedsynspunkterne og baggrunden for dem. Deltog alle hovedinteressenter i forløbet? Hvem manglede evt.?)	Borgerne har generelt udtrykt stor tilfredshed med processen, hvor beboernes ønsker fra den tidligere lokalplanhøring, er indarbejdet i det nye lokalplanforslag, sådan at projektet nu afspejler lokalområdets ønsker og interesser. Der er i kvarteret delte meninger om arkitekturen, men stor tilfredshed med, at der bliver bygget i området, sådan at kvarteret får tilført helhed og liv. Der er dog nogle, der hellere så en grøn park. En hel del borgere har udtrykt ønske om små specialbutikker i stedet for en dagligvarebutik. Lokaludvalget har haft et gadearrangement, og lokaludvalget har i deres høringsvar samlet op på de kommentarer, de fik på gaden, hvilket har givet en større bredde i deltagelsen i borgerdialogen, især set i lyset af at der kun har været 6 henvendelser, og at der kun har deltaget ca. 10 borgere til borgermødet.
<b>Hvordan er borgenes viden/idéer omsat i projektet/beslutningsgrundlaget?</b>	Det nuværende lokalplanforslag, der er udarbejdet indenfor principperne af de beboerønsker, der fremkom i den tidligere lokalplanhøring, har generelt fået stor opbakning lokalt. Der er ikke sket ændringer i lokalplanbestemmelserne som følge af borgernes henvendelser. Der er fremkommet ønsker om dialog omkring realisering af stiforbindelsen samt ønske om et LAR-demonstrationsprojekt. Disse idéer kan bruges i den videre projektudvikling, men er ikke emner, der kan medtages i lokalplanbestemmelserne.
<b>Hvad viser evalueringen om interessenterne tilfredshed med dialogforløbet?</b>	Der blev i forbindelse med det gennemførte orienteringsmøde udført en evaluering af mødet ved hjælp af skemaer. Der blev i evalueringen afleveret 6 skemaer, hvor 2 udtrykte tilfredshed og 4 udtrykte meget tilfredshed med mødet. 2 udtrykte at de var meget godt informeret inden mødet, og 4 at

	de var godt informeret.
<b>Kort beskrivelse af dialogforløbet (formål og form, deltagere, antal)</b>	Der mødte ca. 10 borgere op til det gennemførte orienteringsmøde, hvilket må siges at være et lille fremmøde. Til gengæld havde lokaludvalget dialog med ca. 60 borgere til deres gadearrangement en lørdag på stedet, hvor også 22 borgere skrev en kommentar på uddelte flyers.